in toto 4 b verfas

June sequitur dia manu scriptus tractatus plenior
marchionis de auctoritate et potestate summi pontificis
per 75 paginat.

Post hoc syntagma in tractatum quoniam de nomine
Ihesu.

Postquam tractatus de electione summi pontificis
qui dicam contenta in editione dictorum conditionem,
18 anno: 1499.

Ultimo, acta diversa, bullae et decreta ad concilium
Basilense spectantia. ut videtur de manu felicitatis
Mallati.

alleo auf Ochsenkopf paper.

In tunc sumunt eis est hoc tempore numerus
Nummum micantes reges et ei famulantes
Nummo unali facit ordo pontificalis
Nummus in abbatum ^{annorum} times duos et reliquit dominationem
Nummum nigrorum venerans turba proximum
Nummus magnorum judei et conditionem
Nummus bella gemit, nec si vult pacem sibi dicit
Nummus agit bellum qui vult dynasse situ
Nummus adulatus numerus post blanda ministris
Nummus mentis nummus dixit repetita
Nummus prius misere fecit et pictus
Nummus avorum dicit iste et spes cupidorum
Nummus in ororem multorum dicit amorem
Nummus vincens dominas facit impavidus
Nummus restans facit iustos nobiliores
Nummus laches pluit quam ceterum sidera furet
Nummus sonus placitat quod vult habentes
Nummus iste tollit claudis reprobique fidei
Nummus omittit villas non sit ubi debet illas
Nummus donatus dat honorum pontificatus
Nummus prouide deusta facit sua pro se
Se nummus logicibus paupertas hot bene scitur
Nummus mores reprimit relevantque labores
Nummus corda acutus lapidatum lumina crebat
Nummus ut et ceterum dulcem facit esse dilectum
Nummus habet medios fictas arquavit amicos
In nummi mensa sunt splendida fercula dula
Nummus laudatus justus comedit pipivatas
Francorum enim nummus habet aliquem marinum
Nummus famosat vicit gemit et pretiosas
Nummus splendoris das virtutis extiuentes
Nummus est praefat levissim quos india guttat
Nummus dulce putat quod cum genit tota salutat
Puto facit rotum quod dulce reddit amorem
25. Et facit audi suorum haudunque falso

26. De nummo quidam ^{o?} ^{maria?} inservia posibit qdam?
Vidi cantatorum nummi missam celebrantem?
Nummus cantabat nummus uniusla parabat
Vidi quod febat dum simonum faciebat
Et subridebat populus quem dirigebat
Nummus honoratus sine nummo nullus amatuer
Quem genit infamal nummus probus est illa domus
Ecce pater cuique Dr. auf der anderen Seite

*alter
elmer*